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Strøken og oppgradert  
selveierleilighet i sentrum  
‑ Felles takterrasse ‑ Alt du  
trenger rett utenfor døra
Velkommen til Tollbodgata 46 ‑ en strøken, nyoppusset 1‑roms midt i  
smørøyet av Kristiansand! Perfekt for deg som vil bo smart og urbant,  
enten det er ditt første kjøp eller du er på jakt etter en solid  
utleieenhet. 

Leiligheten er lys og moderne med praktisk planløsning, bad og eget  
kjøkken. I tillegg får bod i kjeller og tilgang til en romslig felles  
takterrasse med utsikt og sol hele dagen! Her bor du i sentrum med  
gåavstand til alt ‑ caféliv, butikker, trening og kollektivtransport. Kort  
vei til både UiA, Sørlandsparken og strandliv.

Leiligheten leveres i god teknisk stand, men kun 4 TG2 og ingen TG3  
feil. Mulighet for fleksibel overtakelse. 

Leiligheten må oppleves! Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 309,‑
Selger:	  Frampeik AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/ BRA Total	  19/ 21 kvm
Tomtstr.:	 1272.6 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 150, bnr. 1335
Snr.	 89
Oppdragsnr.:	 1411250325

Altin Balaj
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 19 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 19 m² Gang, bad, stue‑ og kjøkken

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1272.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt med asfaltert og rolig bakgård. På taket av blokken er det stor takterrasse  
med flott utsikt og gode solforhold.

Beliggenhet
Boligen har en svært sentral og urban beliggenhet med kort vei til alt av fasiliteter  
Kristiansand har å by på.

Gangavstand til treningssenter, matbutikker, Aquarama, Markensgate, Kilden,  
Nupenanlegget m.m.

Kort vei til Baneheia og Odderøya for de som vil bruke fritiden i frisk luft. Baneheia,  
som ligger på nordsiden av Kvadraturen, har flere turløyper, stier og stikkveier med  
variert terreng. Perfekt for store eller små joggeturer.

Bystranda, som ligger like ved, er det anlagt sandstrand, klatrenett, sittegrupper,  
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fiskeplasser, bordtennisbord og mye mer. Bystranda har fått en eksklusiv utmerkelse,  
Blått Flagg, som kun er tildelt 5 strender i Norge. I tillegg er stranda vertskap til Norges  
beste strandfestival, Palmesus.

Busstopp med hyppige avganger til blant annet UiA like utenfor døren.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takstmann Arild Grundetjern AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Denne flotte leiligheten befinner seg i byggets 2.etg.
Leiligheten består av følgende: Entré, kjøkken, stue og bad. Det følger med bod i kjeller. 
Tilgang til felles vaskerom i kjeller. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Standard
Inngangsdør og vinduer er fra byggetiden og har normal bruksslitasje. Badet er nyere  
oppusset og fremstår i god stand. Det ble foretatt hulltaking i veggen mellom bad og  
stue/  kjøkken ‑ ingen synlig eller målbar fukt ble registrert.

Kjøkkenet har innredning fra IKEA med malte fronter og keramisk platetopp. 

Sikringsskapet har automatsikringer. Rør‑i‑rør‑system med fordelerskap plassert i  
kjøkkeninnredningen, der også innvendig stoppekran er montert. 
Varmtvannsbereder på 115 liter fra 2013. Elektrisk oppvarming i boligen.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:
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